
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK-225

Navn Claus Hviid Christensen 1108

Adresse claushviid@mail.dk 204,09

Dato

Start Start 08:00 Max 13,5

Slut

GPSies Slut 21:30

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 08:00 09:00

0,0

0,2 ← 0,2

0,5 → 0,7

0,7 → 1,4

2,4 ↑ 3,8

1,7 ← 5,5

3,4 → 8,9

3,2 ← 12,1

3,9 → 16,0

6,9 → 22,9

0,3 ← 23,2

5,5 ← 28,7

2,7 → 31,4 Kontrol 08:56 10:36

1,3 → 32,7

3,8 ← 36,5

0,4 → 36,9

7,2 ← 44,1

3,2 → 47,3

1,9 ← 49,2

4,5 → 53,7

4,5 ← 58,2

0,2 ← 58,4

0,5 → 58,9

7,8 → 66,7

2,0 ← 68,7

8,5 → 77,2

0,1 ← 77,3

1,1 → 78,4

1,3 ↑ 79,7 Kontrol 10:21 13:20

0,4 → 80,1  

0,7 ↑ 80,8

3,7 → 84,5

0,6 ← 85,1

9,8 → 94,9

2,9 ← 97,8

1,9 ← 99,7 Kontrol 10:56 14:40

1,6 → 101,3

0,5 ← 101,8

6,4 → 108,2

13. april 2024

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej til venstre ad Sæddingvej

https://ridewithgps.com/routes/34954142

Drej til højre ad sti efter viadukt gennem viadukt til Messevejen

Tag 2. vej i rundkørslen ad Messevejen. Lind Hovedgade

Kør ad Teglvænget

Drej til venstre ad Kollundvej

Drej til venstre ad Ringkøbingvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad rute 11/Holstebrovej

Drej til højre ad Karstoftvej, Nørre Karstoftvej

Drej til venstre ad Bjørnkærvej, Vestergaardsvej

Drej til venstre og derefter til højre ad Bjergevej

Drej til højre ad Sønder Ommevej

Herning-Brande-Ulfborg-Holstebro-Herning

Hernning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning
Hernning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning

Drej til højre ad Brandlundvej, Hjørnebageriet Brande

Drej til højre ad Uhrevej

Drej til højre ad Sti og fortsæt ad Hyldevænget til sti

Drej til venstre ad Vestermarken

Drej til højre ad Kollund Byvej, Stokkildhovedvej

Drej til højre ad Holstebrovej

Drej til venstre ad Vestergade, Ånumvej

Drej til venstre ad Uhre Byvej

Drej til højre ad Kølkær Hovedgade, Søbylundvej, Grønlundvej

Drej til venstre ad Brandevej, Frihedevej

Drej til venstre ad Herningvej

Drej til højre ad Arnborgvej

Drej til højre ad rute 11/Brejningvej

Drej til venstre ad Ånumvej

Drej til højre ad Vardevej, Bredgade

Drej til venstre ad Timlundvej

Drej til højre ad Sandetvej

Drej til venstre ad Skovbjergvej

Drej til højre ad Borriskrogvej, Skolevænget, Storegade

Drej til højre ad Finderupvej, Skolevej

Drej til højre ad Bøllingvej

Drej til højre ad Høgsvigvej, Lindvigvej

Fortsæt ad Bredgade, Skjern Bageri

Drej til venstre ad Søndergade

Drej til venstre ad Bredgade, Videbæk

Drej til højre ad Højbovej

Hold til venstre ad sti under Hovedvej og forsæt ad Gammel 

Landevej

Drej til højre ad Rute 11/Ringvejen

mailto:claushviid@mail.dk
https://ridewithgps.com/routes/34954142
https://ridewithgps.com/routes/34954142


1,9 ← 110,1

3,8 ← 113,9

3,8 → 117,7

6,5 ← 124,2

0,6 → 124,8

10,4 → 135,2 Kontrol 11:58 17:00

20,6 ← 155,8

0,3 → 156,1

0,8 ↑ 156,9

1,3 → 158,2

1,1 → 159,3 Kontrol 11:41 17:36

0,6 ← 159,9

0,7 → 160,6

1,8 → 162,4

3,5 ← 165,9

1,7 ← 167,6

3,0 → 170,6

0,6 ← 171,2

4,1 → 175,3

2,2 → 177,5

1,2 ← 178,7

6,0 → 184,7

6,5 → 191,2

2,4 ← 193,6

3,8 ↑ 197,4

2,6 → 200,0

1,6 ← 201,6

0,9 → 202,5

1,2 → 203,7

0,1 → 203,8 Kontrol 14:02 21:30

Drej til højre ad Sletten

Drej til venstre ad Prins Buris Vej, Kirkevænget

Tag 1. vej i rundkørslen ad Lægårdvej

Drej til højre ad Klausievej, Torstedvej

Drej til højre ad Præstevej

Drej til venstre ad Torstedvej

Drej til højre ad rute 16/Herredsvej, Holmegade, 

Holstebrovej, Ringkøbingvej, Ulfborg

Drej til venstre ad Kasernevej

Drej til højre ad Niels Kjeldsens Vej, Sønder Allé

Drej til højre ad Rute 11/Ringvejen, Circle K, Holstebro

Drej til venstre ad rute 16/Viborgvej

Tag sti gennem rundkørsel og tag 2. vej ad Sønderbrogade, 

Enghavevej

Drej til højre ad Lergravsvej

Drej til venstre ad Morrevej, Tvisvej

Drej til højre ad Tvisvej

Drej til venstre ad Muldbjergvej

Drej til venstre ad Hovedgaden, Gedbovej

Drej til venstre ad Muldbjerg Byvej, Hovervej

Drej til højre ad Tvis Møllevej

Drej til højre ad Nybro Møllevej, Linåvej

Ankomst til Herning IK

Drej til højre ad Teglvænget

Drej til højre ad Gammel Ringkøbingvej, Ringkøbingvej

Drej lti højre ad Kirkegade, Skolegade

Drej til venstre ad Ørrevej, Aulumvej

Drej til venstre ad Holstebrovej

Lige over ad sti og fortæt ad Brændgårdvej

Drej til højre ad H P Hansens Vej

Drej til venstre ad Trælundvej

Drej til højre ad Trælundvej


